中共三门县纪委文件
三纪发〔2016〕1号

  ★

中共三门县纪委  三门县监察局

关于选调县纪委派驻机构工作人员的通知
因工作需要，县纪委派驻纪检组需行政编制工作人员若干名，安排到县纪委派驻纪检组工作。现将有关事项公告如下：

一、选调人员条件
（一）参照《关于加强县（市、区）纪检监察机关建设的实施办法》（台纪发【2009】44号文件）精神，本次选调对象要具备《中华人民共和国公务员法》第11条规定的条件，除特别需要的专业人才以外，一般应具有大学本科以上学历，年龄在35周岁以下（1981年1月6日以后出生）。

（二）选调对象为全县在编行政工作人员（含参照公务员管理人员），其中乡镇行政工作人员需要在乡镇工作满5年以上，部门行政工作人员需在部门工作满3年以上。
（三）有执纪执法相关专业或工作经历的优先考虑。
（四）现工作单位和主管部门同意报考。
二、选调方法及程序
（一）报名
1、时间：2016年1月12日—1月13日，每天上午8：00至11：30,下午2：00至5：00。
2、报名地点：县纪委干部室（县行政中心907室），联系电话：83328591，联系人：林敏。
3、报名提供材料：报名表（见附表）1份，身份证、学历证书、任职文件、近年考核及获奖证明（证书）原件及复印件各1份，个人近期免冠1寸彩照2张。报名表必须签署单位同意报考的意见。

（二）资格审查
由县纪委干部室对报名人员进行资格审查，符合条件的通知其参加考试。

（三）组织考试
分笔试和面试。笔试采取闭卷形式，根据笔试成绩，原则上从高分到低分按3:1的比例确定面试对象，如不足3:1比例的，根据实际情况确定面试对象。

考试时间另定。

（四）考察体检
根据考试成绩确定体检、考察对象，并根据体检、考察情况，择优录取。

（五）决定选调
1、根据体检、考察结果，县纪委常委会研究决定选调人员名单。

2、按有关规定和程序办理调动手续。

附：选调工作人员报名表

中共三门县纪委

                                  三门县监察局

                                 2016年1月5日
选调工作人员报名表

	姓 名

	性 别

	民 族

	照  片

	出 生
年 月

	籍 贯

	参加工作
时 间

	政 治
面 貌

	健 康
状 况

	婚 否

	学 位
学 历
	全日制

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	现工作单位

	职务级别

	主

要

家
庭

成

员

情

况
	称 谓
	姓  名
	年  龄
	政治面貌
	工作单位
	职务

	学习

工作

简历

	近三年考核及奖惩情 况

	现工作单位和主管部门意见
	                                         现单位主要领导签字：
                                         单位盖章

	主管部门主要领导签字：
                                         单位盖章

报名人通讯地址 ：                                        联系电话：
       社会关系情况表
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位
	职务
	备注

备注：社会关系包括夫妻双方直系血亲和三代以内旁系血亲，在行政机关、企、事业单位工作的人员，如有职务的，一定要写明。
PAGE
2